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utrpěli luk téžki porun&iií žt ho

lvu vydrží kdežto ostudil odnosli

vzrušení vyvolalo puk v sobotu

když zatčen byl PVunk J Hicck

dobré pověsti ho těšící pozemkovýto ioidiými odřeiiinuuiiZ NEBRASKY Vrchní moiuí Htílní rozhodl

Pro váš dům - ten nojlepší
Neomezené uspokojení přichází dálc li do nvého domu

liejlcpsí železné zboží Můžete si MkulcěiiÍ! ofiatřítí jen liejlep
ší zboží protože budete h ním každý den

minulý týden žo židost o hohuzo

ní éilí odvolňní imiyoru Jiiiiich )

lloiislonii Nebnisku (!íly bylu

obchodník a (]cor( llimbcr bý-

valý policistu pro vydávání h za

úřaduíky a vymámení fieněz od

farmářů llimhcr no přiznal ku

zločinu n označil Hiecka jako
Týž zprvu ziidral ale

končené přiznal se také u obu mu

sprúvně podúuu a opatřenu po

slncilelnýiii poéleni podpísii u lil

díž zvláštní volbu budo konána

VŽDY

rBAOUJE

SPRÁVNÉ

A LEHCE

f:::""-"r- ]

U_j i)
— Okresní nú vlniliií z Knox ži slitiih vrátili Hlrehlovvum pení

Counly I' II IVIcrsoii utrél

~ Martin ii lAu-ren- t (1íi1Iíiik1'-nav- (

klcrí ukradli ilvfi primáta
iTllIIICM lioe-ov- í v Berwyn a píllt

mu je opélně jnilnli byli zatče-

ni u předvedeni před okrcHiíího

Houdci' lloleoinlui kdo uiélj přcd

bčžný vyNlceh Chlélí mi vyinlu-víl- í

h hyl lo zerl iivňiik moikIcc

íicchtól tomu lak rozuměli it od-

kázal Martinu k dinlriklníiuu mou-d- u

iod zaniknu #500 kdežto Kur- -

těžká dosti možno }i smrtelná

Stavíte II udejte zevrubné í 19

llero pojízdný
kuličkami opa-

třený zavěšovaí
domovníoh dveří
Bldmrd Wllwx spolcAnoHiI

je v iiZivřint li rcslili'iii'1 lérli
Meíl rhll ncjleil N4A llNtnk

ze csl vsak otázkou zdali tím

budou zachráněni od dalšího sti-

hání

1'nzemky v NobniHco v tom
pomnění když jeho milouiobil

převrhl se s ním minulý pátek na

ceslé do Center Hyl dopraven v to roce jsou vyceněny o #10000- -

bezvědomí do Wíiiihu
- Minulý týden koniil v Lin )

000 Víc než V I!)I2 přes to žo

nebylo žádné všeobecné revÍHii

majelkových hodnot a daní Olacoln Mvííj slální sjed známý řádi rentu který jrHl doHiid nedoHpé-- )

i i i i i i

Odd l''ellovvs Týž má v Nebrns zprávy sestavené sekretářem Hcy

o (Ivoill tÍTme ifíi"jeii jcsl Mnaiiilii zbo?l ňuhti Jakosti

Silver Lake pevně pletený provaz do okenních rámflmourciíi zo státní ekvnlisaěnl ru

— Město híneolii ziiciilo minii'

Ion středu Koutézilí se Hoiikromou

korporncí pro elektrické osvétlo-- v

A fit když uřídilo spojení usi ho

nIo domovy vh méslc Ordininicn

kterou se dovoluje iiiéslu pťovozo-vůn- í

toliolo obchodu vcslit v plnť
nost v ponilélí před tím Olo pří-

tomných plúi n"i méslo dodúviiti

bude světlu o Ti centu JIH kilowatt

Ineinéjí neýlí soukroiné mioIcciio

stí
V noci m minulého úterku nu

středu uplúchlj z okresního veze-

ní v 1'liittHinoiil h všichni vězňové
- celkem tří 1'řfpilovuli jeden

železný prut u tím rozbili dvoje
dvéře'

Mrnliii líoek Isbind pmliila

siřil ni železiiíéní komisi prřivu
které vyrdiúí nu jevo že zn rok

skončivší '50 éervneiii l!l'l její
dfiehody v Nebrnscc obnřisely

porovnřiid h + 1 r:i777H v

roce přeihdířiejíeíin Délieui lid

milého roku všiik ilTiehody t

piisnžeru slouply o "lil)

kdelo z dovozu zboží klesly o

ly pozemky v Ncbrnsee mají hod

notu $12011000000 v roce Idoš
ním kdežto v roce loňském měly
hodnotu $12 10000000 Dnně roz- -

vrhovány jsou nu [lélínu loho ob

nosu rriimertiň hodnola na akr

lym jioniiii nu roun no pníc
pSovny

Nu železniční křiovalcc
iiHiiirccii byl vínkem J

I' llockiiiMoii nakupovaé dobytku
ze Swcdi'bui'K minulou Mlředu —

Vjel prý mi-
-
Mvým automobilem

rovnu před pnniMlroj

-- ~ Kd Iliirtei' bývalý uicMtNký

klcrk Nnrfolkii zaléeit byl u

středu u uvězněn na obvi-

něn! "podobí ní u používaní pa-

dělaných listin" Zničen byl ro-

vnu před obniVHleiiým odjezdem
do Koclifhli-- Mínu kde chyNfal
He podstoupil i po m'nIiii'ici' opera- -

v celém slálé Hloupla h #'il:!0 nu

cc clenu li v celých opoje
ných Hiátech 2110000' 'Au mi-

nulý lok zlsknlj Odd l''ellows Til

000 nových élcnfi v Nebrnscc (100

Ve Hchuyler Willíinn llíg
K ' h spndl s iiákludii písku a byl

přejet vozem utrpěv Ink těžká

pomněni žc solvu se pozdraví

Hyl dopraven do nemocnici) v

Když přimel šerif Wroutly
z okresu Neninhu vezl Ohnrlcsu

(iíllespie šíleného muže do blá

zii v Lincoln týž vyžádnl si

dovolení aby se mohl jílj napilí

Jet ve véoobccnóm užívání od roku 1808 a jcHl uznáván

za vzor JcmI hotoven zkiiHoiiými délníky z vybrané příze nej

ncjlepMÍ jnkoHli - nenatahujo ho Uáctří prřico protože vždy

vychází hladce imeiří pcriÓZ proložc trvá
dlouho Hotoven u Henry W Wclllngton Co

$:i27r v cemž zahrnuty jsou
vzdělané i nevzdělané pozemky
Slnvcbiií místa v iiiéslech u mé

sleékáidi stouphi v hodnotě asi o

$M000000 během roku u ninjí ce

ny $:!o700000D 1'rííuiérná hod-not- a

na slnvcbnf místo byla vý
Hl'iit"" Oněmění v vlohy éinily šenu s $H27r0 nu pYWUi) což

Boston Muih "Silver Lake" jcHt ntampován
na každých třech Klopách Jméno jcM záru-

kou nejlepíílio (irovnzu který míižo hýli

rřlpiíjiijnino IlHlok o dvojili zAruco

Nufts dvojit! zAruka kvnllly dív4 vim uInhIhMiI

)llljiřill'Olt 'H ijllljcil MI

k ncJlepAltn továrním (Jruhúm
h ilriiliinii klu lit Jmuii vyliiiiiHciiy ilhmlioii dolní n

w Ihiďln jiní ' ilmlnYilc Zclcni xhiál M

(tvoji zárukou ncli vCi idflindiilli Jn vyiiii'iií ItilyZ
iii'iihmiIi nju je

est hliivné následkem nových

'I luh i

velel cti) Pobyl c hovez] pra
sutu a skot to všecko stouplo v

vody a buď spndl licho skočil s

plni formy Hyl přejel osobním i

nákladním vínkem Mhisnorí n í

fíe dráhy Zohnvené tělesné po

zústntky přivezeny do Nebrnskn

City u odtamtud poslány do Ne-lliah-

' (iíllespie épnl roku vé

ku

enc během roku Zvířat ubylo
nu poětu lak žo nu příklad hové

zího dobytku bylo ve slálé před
rokem 2000000 kdežto letos pou

WRIGHT & WILHELMY C0v OMAHA NEBR

l!l 10000 avšak hodnota nu

: :

!0r F A Sedláček!

kus jest 70 proti $2270 v

l'H2 Na penězích jest hodnota

vélíí o $1 1000000 nežli před ro

kem 1'rasal bylo l!l!l000 v mi-

nulém roce proti 17(10000 v roce

letošním avšak průměrná hodno-

tu nu kus jest $!IK0 proti $H v

lít 12 a na penězíídi je to celkem

oauha nrn i
ě

ci V knihách jeho objeven hyl
Hchodi k umí Ulili llnrler vedl v

poslední didié iniilý Kroeerid krá-n-

k v kblné která mu dříve mIou-žil- a

ii iiulomoliílovou tfiiriz nu

dvorku ii Mvým domovem Hyl

propímlén tm záruku llnrler byl
Míchu do nohy před dvaeeij roky
li o tě doby byl pul náel krále o

pclnviíll lili Zl'li leěln MlřeVU

několik éYistl žaludku u ciÍnI zlu

ěovéhl) liiéehýře II jíllé NUIé'l st l( V

liiiiiloniie byly mu ndúnly
- Minulý týden měli Němci v

Lincoln velkou slnviiosl u ňroveú

konřui linu byl slřilní sjezd Néme

eko niiierieké idlinnce 1'ředsedou

byl ojiétně zvolen Valentin O V-le- r

Oiiinhy vydiivntel německé

ho denníku "Tribune" n nékoli

ku týdenníku llluvní iiltriikd

hliivnosli byla hisloriekři a kvéli

iiovi piirúdi n léz guvernér More

beid se svými vypurúděiiými jdu

kovníky

ifd'll!i lilii V uplynulém roce zn

méslnivnlu svridiu zmínéo'i drihn
V Nehnisee 't 10(1 iiiuíí jichž vý-plni-

ohulselu jjdJUU

V llculliee při výbuchu po

troleje který do kumen niilíhi

poiřdemi
'

by In minulý élvrlek H

eti dcerušku lllllllelii KooilSO

výeh Ink hrozné že brzy mi to

xkolinbl kdežto její 2 lelřl seslři

ěku ulržilii si bolestné nikoli všnk

životu ncbezpeéné popúbwiiny
líodlée nebyli domu v osudné

chvílí ii l'ress Oileii lesní' V toni

též domě bydlící dělí vynesl

Nu pnleéní ceslé Krokeu

liow kde se Iteidlllli JlpSIlli pl'0

poeinkovoii loterií M Nhnrlcr
Thoiiuis Oiinne Mnrlin Hwnnson u

(Jeoipre Vimosdiil z Dreeley Cen

ler byli pomněni pej nulnmnhdn

vé nehodě minulý élvrlek Vimos

dni zn vodil s jinými strojí u pří

pidťiisu předjeti přední kolo bylo
uriižcno s jeho uulouiobilu který
se překotil Sluirter n Vniiosdnl

ť flADOVNAi 1370 Ho Ulili Htriwt

l irot IPitcIu Prmfim
I cl lícil nu i

KKhlKKNCK: H'l Hi lltli hf rtuti i
Tel :iikIii MHO :

Minulou sobolu nu farmu

bialíí Slrchlowu starých mláden

en v okresu Liiuensler přijeli dva

muži z nichž jeden vydával se zn

seriťn a druhý a okresního soud

ec n oznámili jim že je příslí
zalknout! pro vraždu spáchiiiiou

před třiceti éy Hyí však o

eliotni přijnli záruku v éáslee

$'i00 u když poděšení staroidiové

se jím zapřísahali že nemají doma

více nežli $2110 i s líni se spoko

jili dali jim slvrzenku a odejeli
Klrehlowové řekli sousediim jaké
hrozné obvinění bylo nu ně vziic
►eiio a jak se jedině složením zá-

ruky zachránili před zničením u

uvězněním a o celé věci podánu

zprávu úřadům do Lincoln Velké

lM'Pulcda br Allikunrm v ntmiicnlcich }

O $2000000 více Ovce jest ve

slálé o '(001) méně než před ro-

kem a sice bylo jich oznámeno

2N"i000 kusu Ježi o však hodnotu

na kus jcsl letos $:ff0 proti $:tló

V l'řai)()VNř od I do 4 hod odpol

t V iiivlčll od li do II liod doiiol !

i i
v I!) 12 jejich celková hodnota

stoupili o $!)7ó00 Koní jest letos

asi tolik jako před rokem a Inké i Dr Chas Rosewater t
1 česky lékař 1

v hodnotě není skoro žádné změ-

ny desl jich letos 120000 n hod

Sdružení českých lékařů

v Omao a 80 Oinao

DII 6RÁMEK J M

Hev-zá- p rol) H a Jlíckory
ui Tel Douií:aH i)ir

DR K0UTSKÝ JOHN W„
405 hcv 21 ul Ho Omaha
Telefon Kotjtli 112

DR NÉME0 CHAS J
Kil (i William id Omaha
Telefon DouRlaN 2817

DR P J SWOBODA

1255 již 10 11I Omaha
Telefon Doufán 2m

DR SIMÁNEK 0 P„
12(12 jíž ul Omaha

Operacím ho véiiujo zvláiít-n- í

pozornoHt

DR KÁLAL P J
027 City natioiiftl Batik

proti Iíeniietovu obchodu
Telefon DiiukIíih 1701

Díl CHALOUPKA &

CHALOUPKA

24 a M ul So Omaha
Xeb

nolii nu kus $7Hri0 Mul přibylo

JAK $2000000 NÁRODNÍ LINCOLNŮV POMNÍK VE WASHIN0T0NÉ BUDE VYPADAT PRÁ- -

CE NA NÉM ZAPOČNE BRZY
Úřadovna 222 Bee Bldff

Omaha Neb

Ord hodiny — 1 1 ráno

2 do 4 odj — fiíJO do (i odp
V nedéli: 10 do 12 dopol

asi o r000 a v celkové hodnotě
o pul millionu dollaru Hvlo jich
napoéteno ítlióílO u hodnotu na

kus jest $!iní)0

- 1'ři hře fool bullu minulou

sobotu v Lincoln mezi éelauii uni-

versit Nehrasské n Minncsolské

zvítězila Ncbraska což v univer
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Dr V Anýž
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BEAINAED NEB

žciiHkým nctiKicciii rvlňítfi
včti nju iiinriiosl i VHcm

1'linrnliíuil 12 Id

Možno tázntl ho 1 plHomné
lčKv ' vIiinIiiI liiliorntof it

HihiiII MC Mil lllíllll'lll(

sitních u sportovních kruzích v

celém stále vyvolalo veliké nad-

šení neboť ěetn iiiiiiiiesolská po-

kládánu bylu za jednu z nejsiliiéj
šíeh v zemi

- L'edaktor " lía veiiiiu News"

uuvrhujc aby z éúslí okresíi Shcr-ma-

ii HulTulo uď lil se okres

nový a pojmenoval se iSrvau nu

počest W 1 Hryniia sekretáře
státu Nový okres měřil by asi

Pis ět ven ciiích mil u měl liďiu-Os- l

mei ilOlll) a sOOO (ibyvnleli

Zaujímal by mcsla IJavennu

My lnrn iiVdilciil liikulí illti
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Niintiodut Sl Michael

1'inib- - a 1'lciisaulon n Iťavcuna dle

návrhu redaktora "News" hvlu

by okresním sídlem les! ovšem

otikou zdali nkrcy Huťťalo a

Slii rumn bvlv by sjMikojeny lako
V VIII dělením lichot potom okres

é Hliněný stal bv sc tím
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K ipisii lía ve

I ! I Nliďí itl ti a Nui l h IMatle le

:ii Vindeh jest liávul idlliilllli v
'

l l!'tw ifiiu se 1 ťlil I "V iil I

!
i ( uli li !'! 17 usob vr Valen

' i in 'i a v No th IMille IV
i Zipu puti v ii do v a

tri íipmiH pij li úttiv '' říj
i i i II v itniiU I v In nr

poiími íimtuho :

t'kluii íiord Itiiiiiok hiikv n t piitib-- j ibn

plihtKtti iť iiivr il m ! I éiiviii I 1 1

MONTOOMCKY ALA $10 00
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